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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Dzień Odkrywców w Rzeszowie

2 czerwca w stolicy Podkarpacia odbędzie się Dzień Odkrywców – 3.
Interaktywny Piknik Wiedzy. Wydarzeniu patronuje Centrum Nauki Kopernik.
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Przez siedem godzin na mapie Rzeszowa pojawią się nowe, tymczasowe adresy: Aleja Gwiazd, Park
Techniki i Kraina Robotów. To trzy z sześciu stref tegorocznego Dnia Odkrywców – 3.
Interaktywnego Pikniku Wiedzy. Ponad 40 ekip animatorów z całej Polski pokaże atrakcyjne pokazy
naukowe, wciągające warsztaty i mnóstwo interaktywnych eksponatów.
Na corocznym rzeszowskim święcie nauki nie zabraknie wyładowań elektrycznych, modeli
samolotów i silników lotniczych oraz doświadczeń z ciekłym azotem. W Alei Gwiazd zobaczymy, co
widać na niebie i dowiemy się więcej o satelitach. Będą też roboty, starożytny Egipt, rycerze
i szczątki pradawnych zwierząt. Pojawi się również nasz „Kopernik na kółkach” z pokazami
i budowaniem wielkiego fulerenu. Dużo dobrej zabawy z nauką dla wszystkich - tego na pewno nie
zabraknie w Rzeszowie 2 czerwca! Zapraszamy.

Źródło: www.kopernik.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13429.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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